
UCHWAŁA NR RG-XXVII/306/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację 
zadania w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2, pkt 9 litera e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1.  Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny środki finansowe na pokrycie 
wkładu własnego dla zadania finansowanego ze środków "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej". 

§ 2.  Ustala się wkład własny na sfinansowanie części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10% 
w zakresie uruchomienia gminnych przewozów autobusowych. 

§ 3.  Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej". 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 77966A76-35DA-4E81-9119-951D217B5682. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym przez Wojewodę Świętokrzyskiego ogłoszeniem III naboru wniosków o

dofinansowanie zadań w 2020 r. w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej, Gmina Sitkówka-Nowiny, jako organizator publicznego transportu zbiorowego

zamierza wystąpić z wnioskiem o uzyskanie dofinansowania zadania z w/w funduszu.

Wymogiem formalnym złożenia wniosku w ramach Funduszu Autobusowego jest m.in.

przedstawienie uchwały intencyjnej, dotyczącej zabezpieczenia środków własnych organizatora,

stanowiących min 10 % części ceny usługi na uruchomienie linii autobusowej o charakterze użyteczności

publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 77966A76-35DA-4E81-9119-951D217B5682. Podpisany Strona 1




